ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2014 г.                                                                                 № 40/200-3

                                                          п.Сандово

  О составе конкурсной комиссии по проведению итогов второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы на территории Сандовского района Тверской области в 2013/2014 учебном году

Для проведения экспертной оценки работ и определения призёров второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы среди учащихся общеобразовательных школ (далее – Конкурс), в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области № 104/1044-5 от 14.08.2013 года «О проведении областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работу», на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Сандовского района постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии Конкурса (приложение ).

2. Конкурсной комиссии определить призёров второго этапа Конкурса  для участия в третьем (областном) этапе Конкурса.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

территориальной избирательной комиссии Сандовского района

Е.И.Михайлова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сандовского района
Т.П.Павлова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии

Сандовского района

от 10 февраля 2014 г. № 40/200-3

СОСТАВ

Конкурсной комиссии (далее - Комиссии) по подведению итогов второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы среди учащихся

общеобразовательных школ

Михайлова Елена Ивановна
-
председатель территориальной избирательной комиссии Сандовского района, председатель Комиссии;

Павлова Татьяна Петровна
-
секретарь территориальной избирательной комиссии Сандовского района, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Грозная Надежда Геннадьевна
-
учитель ИЗО МОУ Сандовская СОШ;

Фомина Татьяна Николаевна
-
член территориальной избирательной комиссии Сандовского района

Гуляева Татьяна Александровна
-
специалист по работе с молодежью отдела культуры администрации Сандовского района.